
 
 

UCHWAŁA NR L/338/2024 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach  prowadzonych przez Gminę Charsznica. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 
roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 30 ust 6 i ust.6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (tj. Dz.U. z 2023 r. poz.984 z późn. zm.) i §5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 31 
stycznia 2005roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za prace 
w dniu wolnym od pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 
zrzeszającymi nauczycieli - 

RADA GMINY CHARSZNICA  UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach  i przedszkolach prowadzonych 
przez Gminę Charsznica, stanowiącym załącznik do Uchwały  Nr XLI/281/2018 Rady Gminy Charsznica  
z dnia 30 sierpnia 2018 roku w sprawie  uchwalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Charsznica wprowadza się następujące zmiany: 
§9 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "§9 ust. 3 pkt 3 Wysokość dodatku funkcyjnego określa tabela Nr 1 

- Tabela  Nr 1 - wysokość dodatków funkcyjnych  

Lp. Stanowisko kierownicze (funkcja) Miesięczna wysokość dodatku funkcyjnego w zł 
1 Dyrektor Szkoły liczącej do 6 oddziałów od  650,00   do   1050,00 
2 Dyrektor Szkoły liczącej od 7 do 13 

oddziałów 
od 1500,00 do 2400,00 

3 Dyrektor Szkoły liczącej od 14 do 20 
oddziałów 

od 2400,00  do 2800,00 

4 Dyrektor Szkoły liczącej powyżej 20 
oddziałów 

Od 2800,00  do 3200,00 

4 Wicedyrektor szkoły  liczącej  do 11 
oddziałów  

 od 750,00  do   1100,00 

5 Wicedyrektor szkoły  powyżej 11 
oddziałów 

Od 1150,00 do 1750,00 

6 Dyrektor Przedszkola do 3 oddziałów od  800,00  do 1100,00 
7 Dyrektor Przedszkola powyżej 3 

oddziałów  
od  1200,00  do 2000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 2702



8 Wicedyrektor przedszkola bez względu 
na liczbę oddziałów 

od 450,00  do 1000,00 

9 Kierownik świetlicy  od 300,00  do  500,00 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr Zdzisław Uchto 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2702


	UCHWAŁA NR L/338/2024 RADY GMINY CHARSZNICA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T14:05:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




